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Funk Schaltermodul fiir Schalterdoseneinbau, mit

Nullleiter
Art. Nr.:

Breite:

Hohe:
Gewicht:
Spannung:
Schutzklasse:
Material:
Farbe:
Montageart:
Bemerkung 1:
Gewicht:
Hersteller:

470818

4,1 cm

4,7 cm
0,061 kg
220-240 Volt
2

Kunststoff
Weiss
Wandeinbau
Indoor von bis zu 30m Reichweite Empfang
0.101 kg
SLV
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Funk Schaltermodul fiir den Schalterdoseneinbau mit Nullleiter. Die Gesamtleistung betragt 300 Watt maximal, bei LEDs und
dimmbaren Energiesparleuchtmitteln 120 Watt maximal. Es kénnen bis zu 6 Funksender angelernt werden.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/tag/haussteuerung/Funk-Schaltermodul-fuer-Schalterdoseneinbau-mit-Nullleiter.html
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